お客様　各位

拝啓　平素より弊社製品をご利用いただき、厚く御礼申し上げます。

この度、「オンリーワン幅広テープ」を諸般の事情により販売終了させていただくこととなりました。

ご愛顧いただいているお客様には大変ご迷惑をおかけ致しますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

また、後継品として「オンリーワンケア　フィッティングテープ」を新発売いたします。

詳細につきましては、下記「オンリーワン幅広テープ」・「オンリーワンケア　フィッティングテープ」比較表をご確認ください。

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 　　　敬具

記

改良点

　姿勢やからだの動きに合わせて伸縮する新開発の「モーションギャザー」と、立体的に立ち上がる「3D吸収体」で、

これまでにないパンツのような優しいフィット感を実現し、モレをしっかり防ぎます。 　　以上

オンリーワン幅広テープ　販売終了に伴う製品切替のご案内

現行製品 後継品

デザイン 仕様 仕様 デザイン

袋：301822-0/ケース：301822 商品番号 袋：301952-0/ケース：301952

ヒップ：55～95cm 適用サイズ ヒップ：56～90cm

3-4回 目安吸収量 4回

袋：22枚/ケース：22枚×4袋 入数 袋：24枚/ケース：24枚×4袋

袋：¥2,095/ケース：¥8,035 価格(税込) 袋：¥2,736/ケース：¥10,752

オンリーワン　幅広テープM 名称
オンリーワンケア

フィッティングテープM

袋：20枚/ケース：20枚×4袋 入数 袋：24枚/ケース：24枚×4袋

袋：¥3,051/ケース：¥11,996

オンリーワン　幅広テープS 名称
オンリーワンケア

フィッティングテープS

袋：301839-0/ケース：301839 製品コード 袋：301969-0/ケース：301969

ヒップ：75～110cm 適用サイズ ヒップ：75～106cm

4-5回 目安吸収量 4回

袋：¥2,095/ケース：¥8,035 価格(税込)

オンリーワン　幅広テープL-LL 名称
オンリーワンケア

フィッティングテープL

袋：17枚/ケース：17枚×4袋 入数 袋：24枚/ケース：24枚×4袋

袋：301846-0/ケース：301846 製品コード 袋：301976-0/ケース：301976

ヒップ：85～135cm 適用サイズ ヒップ：85～131cm

5-6回 目安吸収量 4回

袋：¥3,528/ケース：¥13,939

新発売

名称
オンリーワンケア

フィッティングテープXL

袋：¥4,008/ケース：¥15,840

切替時期：在庫なくなり次第順次(2024年4月下旬頃)

　　　メディカルスマイル
株式会社　光洋

　　2024年3月吉日

製品コード 袋：301983-0/ケース：301983

適用サイズ ヒップ：95～145cm

目安吸収量 4回

入数 袋：24枚/ケース：24枚×4袋

価格(税込)

袋：¥2,095/ケース：¥8,035 価格(税込)